
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0077/2019, DE 26 DE JULHO DE 2019

Designa servidora para atuação voluntária no Pibid do curso
superior de Licenciatura em Física do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE:

Art. 1° -  DESIGNAR a servidora MARINA DA SILVA MARGIOTTI MACHADO

como membro voluntária do Pibid do curso superior de Licenciatura em Física, em colaboração com a

servidora ANNA ISABEL NASSAR BAUTISTA SARAIVA.

Art. 2º – CONVALIDAR a atuação da servidora a contar de 3 de setembro de 2018.

Art. 3º – A atuação voluntária tem carga-horária de 12 horas semanais.

Art. 4°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

26/07/2019

Retirado em:

___/___/_____

1/2


		2019-07-26T15:48:15-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




